
Bjelasica ultra trail - Rezultat trke Datum & vreme: 2019-08-17 07:00:00

Family trail - 9 km Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavoljub Miladinović (#90) M AK Pg Maraton 8.9 km 05:44 0:51:03
2 Igor Tapušković (#113) M 8.9 km 05:52 0:52:10
3 Slavomir Božović (#93) M AK Nikšić 8.9 km 06:43 0:59:46
4 Jovan Miladinović (#92) M AK Pg Maraton 8.9 km 07:01 1:02:30
5 Rada Miladinović (#91) F AK Pg Maraton 8.9 km 07:01 1:02:30
6 Mihailo Topalović (#77) M PK Era 8.9 km 07:05 1:03:02
7 Bojan Despotović (#47) M Fenix 8.9 km 07:17 1:04:50
8 Mitar Ćetković (#52) M Gorštak 8.9 km 07:18 1:05:02
9 Lazar Ćetković (#51) M Gorštak 8.9 km 07:43 1:08:44
10 Miloš Radenović (#102) M 8.9 km 08:03 1:11:40
11 Ognjen Šubara (#135) M 8.9 km 08:16 1:13:36
12 Jana Dožić (#128) F 8.9 km 08:22 1:14:29
13 Selman Šabotić (#72) M 8.9 km 08:36 1:16:31
14 Uroš Bricman (#48) M 8.9 km 08:40 1:17:10
15 Dejan Čvorović (#114) M 8.9 km 09:01 1:20:14
16 Sneža Janković (#120) F 8.9 km 09:01 1:20:19
17 Slavica Martinović (#69) F 8.9 km 09:02 1:20:25
18 Petar Tomović (#96) M 8.9 km 09:02 1:20:26
19 Andreja Dobnikar (#57) F 8.9 km 09:11 1:21:46
20 Galina Krstić (#66) F 8.9 km 09:13 1:22:05
21 Nevena Stojaković (#41) F Kozara Ultra Team 8.9 km 09:27 1:24:05
22 Milena Jeknić (#126) F 8.9 km 09:31 1:24:41
23 Tijana Tapušković (#131) F 8.9 km 09:31 1:24:41
24 Tamara Vujisić (#129) F 8.9 km 09:31 1:24:42
25 Anđela Dašić (#127) F 8.9 km 09:31 1:24:45
26 Milena Drakul (#133) F 8.9 km 09:31 1:24:45
27 Matija Šćepanović (#134) M 8.9 km 09:35 1:25:14
28 Luka Šćepanović (#136) M 8.9 km 09:37 1:25:35
29 Stefan Radenović (#103) M 8.9 km 09:40 1:26:00
30 Vanja Ivanović (#101) F 8.9 km 09:40 1:26:00
31 Bojana Šuković (#83) F 8.9 km 09:41 1:26:09
32 Jovana Došić (#130) F 8.9 km 09:44 1:26:35
33 Lazar Zečević (#82) M 8.9 km 09:52 1:27:48
34 Aglaya Triputen (#111) F 8.9 km 09:53 1:27:54
35 Zehra Balić (#84) F 8.9 km 09:54 1:28:05
36 Ruzmir Osmanović (#85) M 8.9 km 09:54 1:28:11
37 Nina Dulović (#107) F 8.9 km 10:08 1:30:11
38 Maša Obrenović (#132) F 8.9 km 10:08 1:30:14
39 Nebojša Vujisić (#137) M 8.9 km 10:09 1:30:22
40 Zorica Barjaktarović (#46) F 8.9 km 10:09 1:30:23
41 Ivan Tomanović (#76) M 8.9 km 10:16 1:31:26
42 Sonja Janković (#119) F 8.9 km 10:17 1:31:30
43 Nenad Perućica (#88) M 8.9 km 10:17 1:31:35
44 Radoje Burzan (#50) M 8.9 km 10:18 1:31:42
45 Bogdan Radulović (#71) M 8.9 km 10:18 1:31:43
46 Kristina Držanić Purić (#58) F MRT 8.9 km 10:25 1:32:40
47 Elmir Imširović (#63) M 8.9 km 10:51 1:36:36
48 Emil Imširović (#64) M 8.9 km 10:52 1:36:42
49 Jasmina Salihović (#73) F Kolašin 8.9 km 11:38 1:43:31
50 Andrijana Vešović (#79) F Trčkajmo 8.9 km 13:28 1:59:50
51 Isidora Minić (#70) F 8.9 km 13:28 1:59:50
52 Saša Lazović (#67) F 8.9 km 13:28 1:59:50
53 Stepan Triputen (#112) M 8.9 km 13:44 2:02:15
54 Alexey Triputen (#109) M 8.9 km 13:45 2:02:19
55 Varvara Triputen (#110) F 8.9 km 16:32 2:27:10
56 Jovana Vlahović (#94) F 8.9 km 16:43 2:28:47



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
57 Vojka Bojić (#11) M 8.9 km 16:43 2:28:47
58 Biljana Krstajić (#65) F 8.9 km 17:41 2:37:19
59 Radmila Vojinović (#80) F Gump 8.9 km 17:41 2:37:19
60 Luka Trbović (#78) M Gump 8.9 km 17:41 2:37:20
61 Kristina Filipović (#95) F 8.9 km 18:08 2:41:20
62 Denis Smolnikov (#142) M 8.9 km 19:18 2:51:43
63 Evgenij Smolnikov (#141) M 8.9 km 19:18 2:51:43
64 Elena Smolnikova (#139) F 8.9 km 19:18 2:51:45
65 Andrej Smolnikov (#138) M 8.9 km 19:18 2:51:47
66 Roman Smolnikov (#140) M 8.9 km 19:18 2:51:47
67 Biljana Bulatović (#49) F 0 km DNF
68 Danilo Ćeranić (#53) M 0 km DNF
69 Darko Damjanović (#104) M 0 km DNF
70 Dijana Stanišić (#74) F Sparta 0 km DNF
71 Emilija Damjanović (#105) F 0 km DNF
72 Jovana Ćetković (#54) F Gorštak 0 km DNF
73 Marko Ćetković (#55) M Gorštak 0 km DNF
74 Martina Braović (#17) F HPD Mosor Sikire 0 km DNF
75 Milena Bulatović (#86) F 0 km DNF
76 Milica Tomović (#89) F 0 km DNF
77 Nebojša Ćetković (#56) M Fenix 0 km DNF
78 Pavle Damjanović (#106) M 0 km DNF
79 Petra Petrović (#100) F 0 km DNF
80 Aleksandar Filip (#59) M Filip Family 0 km DNS
81 Andrijana Jelić (#87) F 0 km DNS
82 Blažo Drašković (#97) M 0 km DNS
83 Boris Filip (#60) M Filip Family 0 km DNS
84 David Filip (#61) M Filip Family 0 km DNS
85 Iuliia Makhmutova (#68) F 0 km DNS
86 Ljilja Petrović (#98) F 0 km DNS
87 Maja Filip (#62) F Filip Family 0 km DNS
88 Slobo Petrović (#99) M 0 km DNS
89 Željko Terzić (#75) M 0 km DNS

Family trail - 9 km Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavoljub Miladinović (#90) M AK Pg Maraton 8.9 km 05:44 0:51:03
2 Igor Tapušković (#113) M 8.9 km 05:52 0:52:10
3 Slavomir Božović (#93) M AK Nikšić 8.9 km 06:43 0:59:46
4 Jovan Miladinović (#92) M AK Pg Maraton 8.9 km 07:01 1:02:30
5 Mihailo Topalović (#77) M PK Era 8.9 km 07:05 1:03:02
6 Bojan Despotović (#47) M Fenix 8.9 km 07:17 1:04:50
7 Mitar Ćetković (#52) M Gorštak 8.9 km 07:18 1:05:02
8 Lazar Ćetković (#51) M Gorštak 8.9 km 07:43 1:08:44
9 Miloš Radenović (#102) M 8.9 km 08:03 1:11:40
10 Ognjen Šubara (#135) M 8.9 km 08:16 1:13:36
11 Selman Šabotić (#72) M 8.9 km 08:36 1:16:31
12 Uroš Bricman (#48) M 8.9 km 08:40 1:17:10
13 Dejan Čvorović (#114) M 8.9 km 09:01 1:20:14
14 Petar Tomović (#96) M 8.9 km 09:02 1:20:26
15 Matija Šćepanović (#134) M 8.9 km 09:35 1:25:14
16 Luka Šćepanović (#136) M 8.9 km 09:37 1:25:35
17 Stefan Radenović (#103) M 8.9 km 09:40 1:26:00
18 Lazar Zečević (#82) M 8.9 km 09:52 1:27:48
19 Ruzmir Osmanović (#85) M 8.9 km 09:54 1:28:11
20 Nebojša Vujisić (#137) M 8.9 km 10:09 1:30:22
21 Ivan Tomanović (#76) M 8.9 km 10:16 1:31:26
22 Nenad Perućica (#88) M 8.9 km 10:17 1:31:35



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
23 Radoje Burzan (#50) M 8.9 km 10:18 1:31:42
24 Bogdan Radulović (#71) M 8.9 km 10:18 1:31:43
25 Elmir Imširović (#63) M 8.9 km 10:51 1:36:36
26 Emil Imširović (#64) M 8.9 km 10:52 1:36:42
27 Stepan Triputen (#112) M 8.9 km 13:44 2:02:15
28 Alexey Triputen (#109) M 8.9 km 13:45 2:02:19
29 Vojka Bojić (#11) M 8.9 km 16:43 2:28:47
30 Luka Trbović (#78) M Gump 8.9 km 17:41 2:37:20
31 Denis Smolnikov (#142) M 8.9 km 19:18 2:51:43
32 Evgenij Smolnikov (#141) M 8.9 km 19:18 2:51:43
33 Andrej Smolnikov (#138) M 8.9 km 19:18 2:51:47
34 Roman Smolnikov (#140) M 8.9 km 19:18 2:51:47
35 Danilo Ćeranić (#53) M 0 km DNF
36 Darko Damjanović (#104) M 0 km DNF
37 Marko Ćetković (#55) M Gorštak 0 km DNF
38 Nebojša Ćetković (#56) M Fenix 0 km DNF
39 Pavle Damjanović (#106) M 0 km DNF
40 Aleksandar Filip (#59) M Filip Family 0 km DNS
41 Blažo Drašković (#97) M 0 km DNS
42 Boris Filip (#60) M Filip Family 0 km DNS
43 David Filip (#61) M Filip Family 0 km DNS
44 Slobo Petrović (#99) M 0 km DNS
45 Željko Terzić (#75) M 0 km DNS

Family trail - 9 km Kategorija: F
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Rada Miladinović (#91) F AK Pg Maraton 8.9 km 07:01 1:02:30
2 Jana Dožić (#128) F 8.9 km 08:22 1:14:29
3 Sneža Janković (#120) F 8.9 km 09:01 1:20:19
4 Slavica Martinović (#69) F 8.9 km 09:02 1:20:25
5 Andreja Dobnikar (#57) F 8.9 km 09:11 1:21:46
6 Galina Krstić (#66) F 8.9 km 09:13 1:22:05
7 Nevena Stojaković (#41) F Kozara Ultra Team 8.9 km 09:27 1:24:05
8 Milena Jeknić (#126) F 8.9 km 09:31 1:24:41
9 Tijana Tapušković (#131) F 8.9 km 09:31 1:24:41
10 Tamara Vujisić (#129) F 8.9 km 09:31 1:24:42
11 Anđela Dašić (#127) F 8.9 km 09:31 1:24:45
12 Milena Drakul (#133) F 8.9 km 09:31 1:24:45
13 Vanja Ivanović (#101) F 8.9 km 09:40 1:26:00
14 Bojana Šuković (#83) F 8.9 km 09:41 1:26:09
15 Jovana Došić (#130) F 8.9 km 09:44 1:26:35
16 Aglaya Triputen (#111) F 8.9 km 09:53 1:27:54
17 Zehra Balić (#84) F 8.9 km 09:54 1:28:05
18 Nina Dulović (#107) F 8.9 km 10:08 1:30:11
19 Maša Obrenović (#132) F 8.9 km 10:08 1:30:14
20 Zorica Barjaktarović (#46) F 8.9 km 10:09 1:30:23
21 Sonja Janković (#119) F 8.9 km 10:17 1:31:30
22 Kristina Držanić Purić (#58) F MRT 8.9 km 10:25 1:32:40
23 Jasmina Salihović (#73) F Kolašin 8.9 km 11:38 1:43:31
24 Andrijana Vešović (#79) F Trčkajmo 8.9 km 13:28 1:59:50
25 Isidora Minić (#70) F 8.9 km 13:28 1:59:50
26 Saša Lazović (#67) F 8.9 km 13:28 1:59:50
27 Varvara Triputen (#110) F 8.9 km 16:32 2:27:10
28 Jovana Vlahović (#94) F 8.9 km 16:43 2:28:47
29 Biljana Krstajić (#65) F 8.9 km 17:41 2:37:19
30 Radmila Vojinović (#80) F Gump 8.9 km 17:41 2:37:19
31 Kristina Filipović (#95) F 8.9 km 18:08 2:41:20
32 Elena Smolnikova (#139) F 8.9 km 19:18 2:51:45



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
33 Biljana Bulatović (#49) F 0 km DNF
34 Dijana Stanišić (#74) F Sparta 0 km DNF
35 Emilija Damjanović (#105) F 0 km DNF
36 Jovana Ćetković (#54) F Gorštak 0 km DNF
37 Martina Braović (#17) F HPD Mosor Sikire 0 km DNF
38 Milena Bulatović (#86) F 0 km DNF
39 Milica Tomović (#89) F 0 km DNF
40 Petra Petrović (#100) F 0 km DNF
41 Andrijana Jelić (#87) F 0 km DNS
42 Iuliia Makhmutova (#68) F 0 km DNS
43 Ljilja Petrović (#98) F 0 km DNS
44 Maja Filip (#62) F Filip Family 0 km DNS



Mali Medvjed - 39 km Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bernard Jerome (#123) M 39 km 05:49 3:46:51
2 Boban Lukić (#27) M 39 km 06:06 3:57:42
3 Kirill Chernorotov (#20) M 39 km 06:08 3:58:56
4 Željko Milović (#122) M 39 km 06:24 4:09:34
5 Petar Radojković (#36) M 39 km 06:55 4:29:27
6 Esad Redžematović (#124) M 39 km 07:05 4:36:15
7 Jure Bešlić (#15) M HPD Mosor Sikire 39 km 07:35 4:55:30
8 Zrinka Deur Šarić (#1) F HPD Mosor Sikire 39 km 07:35 4:55:30
9 Damir Biševac (#16) M Gorštak 39 km 07:41 4:59:37
10 Vincent Grosyeux (#22) M 39 km 07:47 5:03:18
11 Olga Kot (#25) F Vento 39 km 07:51 5:06:11
12 Dragutin Vuković (#81) M Fenix 39 km 08:09 5:17:32
13 Halil Shabani (#38) M 39 km 08:11 5:18:51
14 Nuhi Isufi (#23) M 39 km 08:11 5:18:51
15 Ebip Qufta (#35) M 39 km 08:11 5:18:53
16 Maja Milosavljević (#125) F Kozara Ultra Team 39 km 08:12 5:20:05
17 Nemanja Rabrenović (#121) M 39 km 08:17 5:23:18
18 Danilo Vešović (#44) M 39 km 08:51 5:44:55

19 Ekatarina Triputen (#108) F Sportsko Rekreativno
Društvo 39 km 09:00 5:50:50

20 Domagoj Purić (#34) M MRT 39 km 09:02 5:52:11
21 Gabi Gabelica (#21) F ZTŠ 39 km 09:17 6:02:10

22 Aris Šabotić (#42) M Road Runners
Montenegro 39 km 09:45 6:20:02

23 Miroslaw Pasek (#31) M 39 km 09:53 6:25:36
24 Monika Pasek (#32) F 39 km 09:53 6:25:36
25 Josip Paljetak (#30) M 39 km 09:55 6:26:52
26 Boban Jim Brković (#18) M Gorštak 39 km 10:08 6:35:03

27 Tihomir Kočet (#45) M Montenegro Tim
Nikšić 39 km 10:17 6:41:05

28 Vuko Perišić (#33) M 39 km 10:26 6:46:43
29 Jelena Bakić (#14) F 39 km 10:26 6:46:43
30 Ivona Zec (#43) F TK Dubrovnik 39 km 11:12 7:17:02
31 Violeta Otašević (#29) F MA Mayer 39 km 11:53 7:43:41
32 Mija Junčaj (#24) F MA Mayer 39 km 11:53 7:43:43
33 Veselin Bubanja (#116) M 39 km 11:53 7:43:46
34 Vanja Radulović (#37) F TK Podgorica 39 km 11:58 7:46:40
35 Ana Lapčević (#26) F PK Era 39 km 12:33 8:09:27
36 Dragan Raković (#117) M 0 km DNF
37 Nenad Bešić (#118) M 0 km DNF
38 Andrey Novikov (#28) M TK Podgorica 0 km DNS
39 Dijana Stanišić (#40) F Sparta 0 km DNS

40 Grana Bubanja (#19) F Road Runners
Montenegro 0 km DNS

41 Ibrahim Shabani (#39) M 0 km DNS

Mali Medvjed - 39 km Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bernard Jerome (#123) M 39 km 05:49 3:46:51
2 Boban Lukić (#27) M 39 km 06:06 3:57:42
3 Kirill Chernorotov (#20) M 39 km 06:08 3:58:56
4 Željko Milović (#122) M 39 km 06:24 4:09:34
5 Petar Radojković (#36) M 39 km 06:55 4:29:27
6 Esad Redžematović (#124) M 39 km 07:05 4:36:15
7 Jure Bešlić (#15) M HPD Mosor Sikire 39 km 07:35 4:55:30
8 Damir Biševac (#16) M Gorštak 39 km 07:41 4:59:37
9 Vincent Grosyeux (#22) M 39 km 07:47 5:03:18
10 Dragutin Vuković (#81) M Fenix 39 km 08:09 5:17:32



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Halil Shabani (#38) M 39 km 08:11 5:18:51
12 Nuhi Isufi (#23) M 39 km 08:11 5:18:51
13 Ebip Qufta (#35) M 39 km 08:11 5:18:53
14 Nemanja Rabrenović (#121) M 39 km 08:17 5:23:18
15 Danilo Vešović (#44) M 39 km 08:51 5:44:55
16 Domagoj Purić (#34) M MRT 39 km 09:02 5:52:11

17 Aris Šabotić (#42) M Road Runners
Montenegro 39 km 09:45 6:20:02

18 Miroslaw Pasek (#31) M 39 km 09:53 6:25:36
19 Josip Paljetak (#30) M 39 km 09:55 6:26:52
20 Boban Jim Brković (#18) M Gorštak 39 km 10:08 6:35:03

21 Tihomir Kočet (#45) M Montenegro Tim
Nikšić 39 km 10:17 6:41:05

22 Vuko Perišić (#33) M 39 km 10:26 6:46:43
23 Veselin Bubanja (#116) M 39 km 11:53 7:43:46
24 Dragan Raković (#117) M 0 km DNF
25 Nenad Bešić (#118) M 0 km DNF
26 Andrey Novikov (#28) M TK Podgorica 0 km DNS
27 Ibrahim Shabani (#39) M 0 km DNS

Mali Medvjed - 39 km Kategorija: F
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zrinka Deur Šarić (#1) F HPD Mosor Sikire 39 km 07:35 4:55:30
2 Olga Kot (#25) F Vento 39 km 07:51 5:06:11
3 Maja Milosavljević (#125) F Kozara Ultra Team 39 km 08:12 5:20:05

4 Ekatarina Triputen (#108) F Sportsko Rekreativno
Društvo 39 km 09:00 5:50:50

5 Gabi Gabelica (#21) F ZTŠ 39 km 09:17 6:02:10
6 Monika Pasek (#32) F 39 km 09:53 6:25:36
7 Jelena Bakić (#14) F 39 km 10:26 6:46:43
8 Ivona Zec (#43) F TK Dubrovnik 39 km 11:12 7:17:02
9 Violeta Otašević (#29) F MA Mayer 39 km 11:53 7:43:41
10 Mija Junčaj (#24) F MA Mayer 39 km 11:53 7:43:43
11 Vanja Radulović (#37) F TK Podgorica 39 km 11:58 7:46:40
12 Ana Lapčević (#26) F PK Era 39 km 12:33 8:09:27
13 Dijana Stanišić (#40) F Sparta 0 km DNS

14 Grana Bubanja (#19) F Road Runners
Montenegro 0 km DNS



Veliki Medvjed - 60 km Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Daniel Krstulović Opara (#3) M HPD Mosor Sikire 60 km 07:17 7:16:45
2 Dejan Mijatović (#5) M 60 km 09:39 9:38:36
3 Slavko Mrdak (#10) M AK Bijelo Polje 60 km 09:39 9:38:36
4 Alexandra Zakharova (#9) F 60 km 10:41 10:40:37
5 Milovan Medojević (#4) M Buena Vista 60 km 10:51 10:51:24
6 Marko Novak (#7) M Ultra Trail Ribnica 60 km 11:14 11:14:19
7 Emilija Josipović (#2) F PK Era 60 km 12:13 12:12:35
8 Darko Šekularac (#115) M Uprava policije 60 km 13:31 13:31:24
9 Jasmin Mulić (#6) M AK Bijelo Polje 38 km DNF
10 Miloš Uskoković (#12) M 60 km DISQ
11 Eva Tušar Suhadolc (#8) F HPD Mosor Sikire 0 km DNS

Veliki Medvjed - 60 km Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Daniel Krstulović Opara (#3) M HPD Mosor Sikire 60 km 07:17 7:16:45
2 Dejan Mijatović (#5) M 60 km 09:39 9:38:36
3 Slavko Mrdak (#10) M AK Bijelo Polje 60 km 09:39 9:38:36
4 Milovan Medojević (#4) M Buena Vista 60 km 10:51 10:51:24
5 Marko Novak (#7) M Ultra Trail Ribnica 60 km 11:14 11:14:19
6 Darko Šekularac (#115) M Uprava policije 60 km 13:31 13:31:24
7 Jasmin Mulić (#6) M AK Bijelo Polje 38 km DNF
8 Miloš Uskoković (#12) M 60 km DISQ

Veliki Medvjed - 60 km Kategorija: F
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alexandra Zakharova (#9) F 60 km 10:41 10:40:37
2 Emilija Josipović (#2) F PK Era 60 km 12:13 12:12:35
3 Eva Tušar Suhadolc (#8) F HPD Mosor Sikire 0 km DNS


